
 
CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

VILLAPIANA (CS) 

 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Albo pretorio 
Agli Atti 

Al Sito WEB / PNRR 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE per l’avviso integrato rivolto a figure professionali 
interne esperti e/o tutor da contrattualizzare ai sensi del CCNL a valere su Piano Nazionale Di Ripresa E 
Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione 
dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48246 

Titolo progetto: “A SCUOLA DI MOTIVAZIONE” 

CUP: G94D21000520006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’accordo di concessione prot. AOOGABMI/141290 del 12/10/2024, acquisito a ns. prot. N. 5185 del 

03/10/2024 tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e l’Istituzione Scolastica I.C. “G. PASCOLI” di VILLAPIANA 

(CS) per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto “A scuola di 

motivazione”, CUP G94D21000520006, identificativo progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-48246; 

ATTESA la necessità di avviare i percorsi programmati per ciascun intervento; 

VISTO il Decreto prot. n. 208, del 10/01/2025, con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività come sopra 

specificate; 

VISTO il verbale della Commissione Prot. N. 353 del 1 4 / 0 1 / 2025, 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/




DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie per i profili richiesti dall’ avviso prot.7681 del 20/12/2024: 

 Profilo di docente esperto   

 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI -LABORATORIO DI SCRITTURA 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Rugiano Filomena  27 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI -LABORATORIO DI TEATRO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Italiano Angiola  50 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI - LABORATORIO DI ALFABETIZZAZIONE 1 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Faita Rosario Napoleone 68 

2 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI - LABORATORIO DI ALFABETIZZAZIONE 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Faita Rosario Napoleone 68 

2 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI - LABORATORIO DI CERTIFICAZIONI DIGICOMP 1 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

 Nessuna candidatura pervenuta --- 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI - LABORATORIO DI CERTIFICAZIONI DIGICOMP 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

 Nessuna candidatura pervenuta --- 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI - LABORATORIO DI MUSICA DI INSIEME 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Avantaggiato Gianmaria 11 

 

 

 Profilo di docente tutor 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA DOCENTI TUTOR -LABORATORIO DI SCRITTURA 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Cuccaro Micaela 24 

2 Lanciano Giovanna 21 

3 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR -LABORATORIO DI TEATRO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Avantaggiato Gianmaria 32 

2 Lanciano Giovanna 21 

3 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR - LABORATORIO DI ALFABETIZZAZIONE 1 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Lanciano Giovanna 21 

2 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR - LABORATORIO DI ALFABETIZZAZIONE 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Lanciano Giovanna 21 

2 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR - LABORATORIO DI CERTIFICAZIONI DIGICOMP 1 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Laino Rosanna Maria 43 

2 Lanciano Giovanna 21 

3 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR - LABORATORIO DI CERTIFICAZIONI DIGICOMP 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Laino Rosanna Maria 43 

2 Lanciano Giovanna 21 

3 De Bartolo Martina 8 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR - LABORATORIO DI MUSICA DI INSIEME 

 CANDIDATO PUNTEGGIO RIPORTATO 

1 Lanciano Giovanna 21 

2 De Palma Giuseppe 20 

3 De Bartolo Martina 8 



 

 
Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla data di 

pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 

l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio presente sul sito web 

dell’istituto e in Amministrazione Trasparente. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela De Salvatore 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2025-01-15T14:07:12+0100
	DANIELA DESALVATORE




